
مصدومیت هفت نفر در انحراف اتوبوس
 بخش خصوصی در خیابان اسکندری

انحراف اتوبوس بخش خصوصی در تهران سبب مصدومیت هفت نفر شد. 
به گزارش ایســنا، روابط عمومی شرکت واحد در اطلاعیه ای اعلام کرد: صبح 
دیروز در اثر انحراف یک دســتگاه اتوبوس متعلق به بخش خصوصی )شرکت 
تعاونی همکار( در محدوده خیابان اســکندری تهران متاســفانه هفت نفر از 
شهروندان مصدوم شدند.  اکثر مصدومان به صورت سرپایی مداوا و برخی نیز 
جهت بررســی های تکمیلی توسط اورژانس تهران به بیمارستان اعزام شدند.  
ضمن اینکه اتوبوس مذکور دارای معاینه فنی می باشد. بر اساس گزارش روابط 
عمومی شــرکت واحد اتوبوسرانی تهران، ابعاد و دلایل حادثه در حال بررسی 

از سوی کارشناسان است. 

آتش سوزی در یک رستوران در فرحزاد
سخنگوی سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مهار آتش در 
یک رستوران در محله فرحزاد خبر داد و گفت: این حادثه مصدومی نداشت. 
ســیدجلال ملکی در این باره اظهار کرد: ساعت ۵ و ۳۶ دقیقه بامداد دیروز، 
یک مورد آتش سوزی در یک رستوران به آدرس بزرگراه یادگار، مسیر شمال 
به جنوب، نبش خیابان فرحزاد اعلام شد که بلافاصله سه ایستگاه آتش نشانی 
به محل حادثه اعزام شــدند. وی گفت: آتش نشانان با حضور در محل حادثه 
مشــاهده می کنند که در قسمت آلاچیقِ یک باب رستوران، حدود ۸ آلاچیق 
دچار آتش ســوزی شــده که ۲ تا ۳ مورد از آلاچیق ها کاملا شعله ور و مابقی 
آنها در قســمت دیواره ها و سقف ها آتش ســرایت کرده و در آستانه شعله ور 

شدن بودند. 
وی با بیان اینکه آتش به قســمت دیوارهای آشــپزخانه رستوران نیز سرایت 
کرده بود، گفت: آتش نشــانان عملیات خود را آغاز کردند و موفق شــدند به 
سرعت آتش را خاموش کرده و از سرایت آتش به اطراف و رستوران های مجاور 
جلوگیری کنند. به گفته سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران، ۱۶ کارگر در این رســتوران حضور داشــتند که همگی از محل خارج 
شــدند و مورد مصدومیت نداشتیم و محل تحویل مسئولان شد. ملکی ادامه 
داد: براساس اعلام نظر کارشناسان، مشخص شد که علت حادثه، اتصالی برق 

از وسیله های برقی به ویژه بخاری برقی روشن شده، بود. 
به گزارش ایسنا، در این راستا سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شــهر تهران تاکید کرد: در اینگونه اماکنی که افراد شب ها در آنجا می خوابند 
و ممکن است به استفاده از وسایل گرمایشی روی بیاورند، باید افراد از وسایل 
استاندارد استفاده کنند. وی توصیه کرد که روشن ماندن طولانی این وسایل 
می تواند منجر به اتصالی برق و آتش سوزی شود و بهتر است افراد آن را روی 
تک المنت قرار دهند و از حداکثر توان وســیله استفاده نکنند.  از سوی دیگر 
با کاهش دمای هوا برخی افراد در وســط اتاق اجاق های خوراک پزی روشــن 
می کننــد که این کار علاوه بر خطر آتش ســوزی خطر گاز گرفتگی را هم به 

دنبال دارد. 

برخورد اتوبوس شهری 
با ساختمان در خیابان جمهوری تهران

سخنگوی اورژانس استان تهران اعلام کرد: اتوبوس شهری در خیابان جمهوری 
به ساختمان برخورد کرد و موجب مجروح شدن هفت نفر شد. 

به گزارش رکنا، شروین تبریزی، سخنگوی اورژانس تهران گفت: ساعت 7:۵0 
صبح دیروز، گزارش حادثه انحراف یک اتوبوس شــهری به پیاده رو و برخورد 
آن با ساختمان در خیابان جمهوری به مرکز ارتباطات اورژانس استان تهران 

اعلام شد. 
وی از اعــزام فوری عوامــل اورژانس به محل حادثه خبــر داد و عنوان کرد: 
بلافاصلــه هفت دســتگاه آمبولانس، ۲ خودروی فرماندهــی عملیات و یک 
خودروی پشــتیبانی عملیات به محل حادثه اعزام شدند. سخنگوی اورژانس 
تهــران با بیان اینکه متاســفانه این حادثه باعث مصدومیت هفت نفر شــد، 
خاطرنشــان کرد: پس از اقدامات اولیه درمانی، مصدومان به بیمارستان های 

امام خمینی )ره( و لقمان برای ادامه درمان تکمیلی منتقل شدند. 

حادثه

سارق 15 فقره سرقت منزل 
دستگیر شد

ســرکلانتر هشتم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري 
ســارق منزل حین ورود به منزل شــهروندان خبر داد و 

گفت: متهم به ۱۵ فره سرقت منزل اعتراف کرد. 
سرهنگ »عبدالرضا محمدي« در گفت و گو با در تشریح 
ایــن خبر بیان داشــت : ماموران گشــت کلانتري ۱۱۲ 
ابوســعید حین اجراي طرح امنیت محله محور فردي را 
مشــاهده کردند که از روي دیوار ساختمان ویلایي قصد 

ورود به منزلي را داشت. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، ایــن مقام انتظامی به مهار 
ســارق توسط ماموران اشاره کرد و گفت:  متهم که قصد 
حمله ور شــدن با ماموران با اســتفاده از سلاح سرد را 
داشت در یک عملیات پلیسي خلع سلاح و زمینگیر شد.   
وي بیــان کرد: پس از انتقــال متهم به کلانتري،  وي به 
جرم خود مبني بر ســرقت از منازل مسکوني و ۱۵ فقره 

سرقت مشابه اعتراف کرد. 
سرهنگ محمدي در پایان با اشاره به اینکه متهم پس از 
تحقیقات پلیســي به دادسرا معرفي شد خاطرنشان کرد: 

کشف جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد. 

شناسایي سارق حرفه اي 
محتویات خودرو 

ســرکلانتر هفتم پلیس پیشــگیري پایتخــت گفت: با 
تلاش مامــوران کلانتري نــازي آباد ســارق محتویات 
خودرو دز مخفیگاهش دســتگیر و به همراه یک دستگاه 

موتورسیکلت سرقتي به کلانتري انتقال یافت. 
سرهنگ »حسین مافي« در تشریح این خبر بیان داشت: 
در پي وقوع یک فقره سرقت محتویات خودرو ، شناسایي 
و دســتگیري متهم در دستور کار تیم عملیاتي کلانتري 
۱۳0 نازي آباد قــرار گرفت. وي اضافه کرد: پس از اعزام 
تیم عملیات به محل وقوع حادثه و با بررسي هاي میداني 
و استفاده از شیوه هاي نوین پلیسي، مشخصات  ظاهري 

متهم و مخفیگاه وي شناسایي شد.  
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامی ابراز داشت: 
با اخــذ مجوزهاي قضائي تیمی از مامــوران به مخفیگاه 
متهم اعزام و موفق شــدند در یک عملیات پلیسي پس 
 از اطمینــان از حضور ســارق در مخفیگاهش دســتگیر 

کنند. 
سرکلانتر هفتم پلیس پیشــگیري پایتخت ادامه داد: از 
مخفیگاه متهم یک دســتگاه موتورســکیلت سرقتي که 
متهم با اســتفاده از آن مرتکب سرقت می شد کشف و به 

همراه متهم به کلانتري انتقال یافت. 
ســرهنگ مافي  با بیان اینکه متهــم در پي جوئي هاي 
انتظامی به ۱0 فقره سرقت اعتراف کرد ادامه داد: تا کنون 
۵ تن از مال باختگان شناســایي شدند و تحقیقات انجام 
شــده به مرجع قضائي منعکس شد. ســرهنگ مافي به 
معرفي متهم به دادســرا و اخذ دستور قضائي اشاره کرد 
و  در پایان شــهروندان خواست،   وسایل نقلیه خود را در 
اماکن کم تردد پارک نکنند و آن ها را به تجهیزات ایمني 
مجهز کنند و در صورت مشاهده موارد مشکوک سریعا با 

سامانه ۱۱0 تماس بگیرند. 

برگزاری نشست توجیهی و خروج 
پرستو احمدی

 از ساختمان پلیس مازندران
رئیــس مرکز اطلاع رســانی فرماندهی انتظامی اســتان 
مازندران اعلام کرد: پس از تولید و انتشار ویدئویِ خارج 
از عُرف و ارزش هایِ اجتماعی توسط خانم پرستو احمدی 
در فضای مجازی، ایشان به پلیس امنیت عمومی دعوت 
و مقرر شد تا به مرجع قضایی مراجعه نمایند. به گزارش 
ایسنا، پس از برگزاری نشست توجیهی، خانم احمدی به 

همراه خانواده از ساختمان پلیس خارج شد. 

راز گشایی از پولشویی 200 میلیاردی 
سازمان یافته در زاهدان 

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف پولشویی 
میلیاردی سازمان یافته در زاهدان خبر داد. 

به گزارش رکنا، ســردار محمدرضا اســحاقی در تشریح 
جزئیات این خبر اظهار کــرد؛ پس از اطلاع از وقوع یک 
مورد پولشــویی ســازمان یافته در دو هفته گذشــته در 
زاهدان، رســیدگی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت. 
فرمانده انتظامی استان افزود: ماموران با انجام تحقیقات 
فنی دریافتند افرادی در شهرســتان زاهدان برای خرید 
و فروش مواد مخدر نســبت به افتتاح حســاب بستگان 
نزدیک خود اقدام و با حســاب آنها کارهای مالی مرتبط 
با معامــلات مواد مخــدر را انجام می دهند. اســحاقی 
خاطرنشان کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی در ادامه 
و پس از بررسی های به عمل آمده دریافتند بیش از ۱۹۱ 
میلیارد تومان پولشــویی داشــته که  در این راستا ۴ نفر 

متخلف دستگیر شدند. 

اعدام 8 زندانی در زاهدان و یزد 
روز گذشته حکم اعدام سه زندانی بلوچ به اتهامات مرتبط 
با مواد مخدر در زندان مرکــزی زاهدان به اجرا درآمد و 

پنج زندانی دیگر نیز در زندان مرکزی یزد اعدام شدند. 
به گزارش رکنا، ســحرگاه دیروز ۲۵ آذرماه ۱۴0۳، حکم 
اعدام دســتکم ســه زندانی بلوچ که پیشــتر به اتهامات 
مرتبط با مــواد مخدر به اعدام محکوم شــده بودند، در 

زندان مرکزی زاهدان به اجرا درآمد. 
این زندانیان که روز جمعه برای اجرای حکم به سلول های 
انفرادی منتقل شده بودند، به طور همزمان اعدام شدند.  
نــام علیرضا گله بچه، ۳7 ســاله، اهل زابل و دارای ســه 
فرزند در میان این زندانیان اســت که در سال ۱۳۹۹ به 
اتهامات مرتبط با مواد مخدر در شهرستان زابل بازداشت 
 و از دادگاه انقــلاب ایــن شهرســتان به اعــدام محکوم

 شد. 
در این میان الیاس تردســت شــاهوزهی، ۲۲ ساله، اهل 
زاهدان بود که در ســال ۱۳۹۹ با اتهام مشابه بازداشت و 
به اعدام محکوم شد و یعقوب براهویی مقدم، اهل روستای 
ســفیدآبه شهرستان نیمروز نیز در ســال۱۴0۲ به اتهام 
جرایم مواد مخدر دستگیر شد و از دادگاه انقلاب زاهدان 

حکم اعدام دریافت کرد. 
براساس گزارشات محلی، این زندانیان روز گذشته آخرین 
ملاقات خــود را با خانواده هایشــان در زندان انجام داده 
بودند. گفته می شــود که علاوه بر اعدام این ســه زندانی 
بلوچ در زندان مرکزی زاهــدان، حکم اعدام پنج زندانی 
دیگر در سحرگاه امروز، ۲۵ آذر ماه در زندان مرکزی یزد 
نیز به اجرا درآمده که تمامی این اعدام ها مربوط به جرایم 

مرتبط با مواد مخدر است. 

انتظامی
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رئيــس پليــس آگاهــي پايتخت از 
دستگيري جاعلان اســناد هويتي در 

تهران، خبر داد. 
ســردار »علــي ولیپــور گــودرزي« اظهار 
کرد:  چندي قبل، پلیس مترو در ایســتگاه 
تئاتر شــهر )خط ۴ متــرو( در حین انجام 
مأموریت هاي نظارتي، به فردي مظنون شدند 
و پس از بازرســي کیف وي، چندین مدرک 
هویتي شامل کارت ملي هوشمند، کارت هاي 
عابربانک متعلق به افراد دیگر کشف کردند.  
این فرد براي ادامه بررسي ها به پایگاه هشتم 

پلیس آگاهي تحویل داده شد. 
 وي افزود: کارآگاهان پایگاه هشتم، با بررسي 
محتواي تلفن همراه متهم، دریافتند که وي 
در زمینــه جعل مدارک هویتــي براي اتباع 
خارجي فعالیت داشته و کارت ملي مکشوفه 
نیز جعلي بوده اســت.  پرونده بــراي ادامه 
رسیدگي به تیم مبارزه با جعل و کلاهبرداري 
ارجاع شد. رئیس پلیس آگاهي گفت: با ادامه 
بررسي ها و تحلیل ارتباطات متهم در فضاي 
مجازي، مشخص شد وي از طریق پیام رسان 
واتســاپ با فردي به هویــت جعلي »نیما« 
همکاري داشــته اســت.  تحقیقات بیشتر، 
هویــت اصلي این فرد را شناســایي کرده و 
کارآگاهان متوجه شــدند که وي در زمینه 

جعل انواع کارت هاي ملي فعالیت دارد. 
وي افــزود:  با اقدامــات اطلاعاتي و دریافت 
مجوز قضائي، محل اختفــاي متهم دوم در 
شهرک »ولیعصر« تهران شناسایي و وي نیز 
دســتگیر شد.  به گزارش خبرگزاري پلیس، 
این متهــم در بازجویي ها اعتــراف کرد که 
براي جعل هر کارت ملي مبلغي معادل ۱۵0  
میلیون ریال دریافت مي کرده اســت. سردار 
گودرزي متذکر شد: پرونده در سیستم پلیس 
آگاهي ثبت شده و تحقیقات براي شناسایي 
زوایــاي پنهان پرونده و افــراد مرتبط ادامه 

دارد.  متهمان با دستور مقام قضائي  به زندان 
منتقل شدند و رسیدگي به شکایات احتمالي 

در دست اقدام است. 
دستگيري باند بزرگ سرقت املاک 

در تهران و شهر ري
رئیس پلیس آگاهي پایتخت از دســتگیري 
باند بزرگ ســرقت املاک در تهران و شهر 
ري، خبر داد و گفت: متهمان به بیش از ده ها 

فقره سرقت اعتراف کردند. 
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي پایتخــت اظهار کرد: پــس از وقوع 
سرقت هاي ســریالي از مغازه ها در تهران و 
شــهر ري در سال ?? که باعث ایجاد ناامني 
در این صنف شد، با انجام اقدامات پیشگیرانه 
و برگزاري جلسات متعدد، این نوع سرقت ها  
متوقف شــد.  اما در ســال جاري، یک باند 
چهار نفره دوباره با استفاده از موتورسیکلت ها 
شروع به ارتکاب ســرقت هاي مشابه کردند. 
وي افــزود: با توجه به حساســیت موضوع، 
تیمي زبده از کارآگاهان اداره هفدهم خیلي 
زود وارد عمل شــدند و  با تحقیقات میداني 
دریافتند، این باند که اعضــاي آن در قالب 
گروه هاي سه یا چهار نفره فعالیت مي کردند، 
در ســاعات خلــوت روز و زماني که مالکان 
املاک براي اســتراحت تــرک مي کردند، با 
تخریب درب ورودي به مغازه ها وارد شــده 
و در کمتــر از پنج دقیقــه گاوصندوق ها را 
تخریب کرده و اموال ارزشمندي نظیر طلا، 
ســکه و وجوه نقد را ســرقت مي کردند.  به 
گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام ارشــد 
انتظامي تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدي 
با بهره گیري از شــیوه هاي کشف نوین جرم 
و اقدامات اطلاعاتي گسترده هویت متهمان 
را شناســایي کردند و متوجه شدند که آنها 
قصد دارند تا دوباره دســت به این سرقت ها 
بزنند. سردار گودرزي گفت: کارآگاهان اداره 

هفدهم پس از دریافــت این اطلاعات مهم، 
با تیزهوشــي و اقدامات کارآگاهي مخفیگاه 
متهمــان را در جنوب تهران شناســایي و 
پس از هماهنگي هاي لازم با مرجع قضائي، 
متهمان را در یک عملیات منسجم دستگیر 
کردند. رئیس پلیس آگاهي تهران متذکر شد: 
متهمان پس از انتقال به اداره هفدهم پلیس 
آگاهي هدف تحقیقات قرار گرفتند و صراحتا 

به بیش از ده ها فقره سرقت اعتراف کردند. 
وي  ادامه داد: این اقدام پلیس آگاهي  موجب 
امیدواري و احســاس امنیت بیشتر در میان 
مالکان املاک و کســبه در تهران و شهر ري 
شده است و کارآگاهان نیز ماموریت یافتند تا 
با اقدامات اطلاعاتي بررســي هاي خود را در 

رابطه با این پرونده ادامه دهند. 
رئیس پلیس آگاهــي پایتخت گفت: نصب 
و سیســتم هاي  مداربســته  دوربین هــاي 
اعلام ســرقت مي تواند به عنوان یک عامل 
بازدارنده عمل کند.  همچنین اســتفاده از 
گاوصندوق هــاي ایمن و ضد ســرقت براي 
نگهداري وجوه نقد و اموال ارزشمند توصیه 
مي شــود.  نصــب درب هاي ضد ســرقت با 
قفل هــاي چند نقطــه اي و تقویت پنجره ها 
مي تواند به کاهش احتمال ورود سارقین به 

داخل مغازه یا منزل کمک کند.  
زمان هایي کــه ممکن اســت کارمندان یا 
مالکین براي استراحت از محل خارج شوند 
)مثلًا بین ســاعات ? تا ? بعد از ظهر(، باید 
درب هــاي ورودي و گاوصندوق ها را با دقت 
بیشتري بررسي کرده و در صورت امکان، در 
این ساعات از حضور در محل مطمئن شوند. 
سردار گودرزي خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانوني از سوي مرجع قضائي متهمان جهت 
روشن شدن زوایاي پنهان پرونده در اختیار 
کارآگاهــان اداره هفدهم پلیس آگاهي قرار 

گرفتند. 

دستگيري چندين متهم 
در پرونده قتل آقاي مديرعامل 

در ميدان فلسطين
رئیس پلیس آگاهي پایتخت گفت: به دنبال 
قتل هولناک مدیرعامل شرکت معروف تولید 
پارچه در میدان فلســطین، یک ســناریوي 
جنایي مقابــل کارآگاهــان اداره دهم قرار 
گرفت و چندین متهم در رابطه با این پرونده 

دستگیر شدند. 
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهــي تهران بزرگ اظهار کرد: ســاعت ۳ 
بامداد دوشــنبه دوازدهم آذرمــاه، کارکنان 
انتظامات یکي از بیمارســتان هاي تهران از 
طریق تماس تلفني با مأموران کلانتري ۱07 
فلسطین، مرگ مشکوک مرد جواني را روي 
تخت بخــش اورژانس گــزارش کردند. وي 
افزود: با اعلام این خبر، تیمي از مجرب ترین  
کارآگاهــان اداره دهم پلیــس آگاهي راهي 
ســردخانه بیمارستان شــدند و تحقیقات 

ابتدایي را آغاز کردند. 
رئیس پلیس آگاهي تهران گفت:   تیم جنایي 
در محل حادثه با جســد مرد جواني مواجه 
شــدند که هدف ضربه چاقو قرار گرفته بود؛ 
بررسي هاي اولیه نیز نشان مي داد که مقتول 
در جریان یک درگیــري خیاباني در میدان 
»فلســطین« تهران  قرباني جنایت شــده 
اســت. وي افزود: تحقیقات ابتدایي حکایت 
از آن داشــت مرد جوان که مدیرعامل یک 
شرکت ریسندگي پارچه بوده هنگام رانندگي 
در حوالي میدان فلســطین متوجه پنچري 
یکي از چرخ هاي خودروي خود شــده بود.  
او به همین دلیل کنار خیابان توقف مي کند 
و مشــغول پنچرگیــري مي شــود که قاتل 
به صورت پیاده به او نزدیک شــد و با ضربات 

چاقو جنایتي هولناک را رقم زده است. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار گودرزي 
متذکر شــد: در ادامه نیز مشــخص شــد 
قاتــل احتمالاً به خاطر اختلافــات مالي و با 
برنامه ریزي قبلي خــودروي مقتول را پنچر 
کرده و در زمان مناسب او را به قتل رسانده 
است؛ همچنین مقتول قبل از اینکه فوت کند 
در حالي که هوشیار بوده چند نفر از عاملان 
جنایت را شناسایي کرده و هویت آنها را در 

اختیار پلیس قرار داده است. 
وي افزود: کارآگاهان جنایي اداره دهم پلیس 
آگاهي تهــران بزرگ پــس از دریافت این 
اطلاعات مهم، خیلي زود وارد عمل شــدند 
و  چندیــن متهــم را در رابطه با این پرونده 

دستگیر کردند.
 ایــن مقــام ارشــد انتظامي عنــوان کرد: 
کارآگاهــان در گام بعــدي مأموریت یافتند 
با تجزیــه و تحلیل هاي اطلاعاتي، تحقیقات 
خود را در رابطه با ایــن پرونده ادامه دهند. 
وي افزود: جسد مقتول براي معاینات دقیق تر 
به پزشکي قانوني منتقل شد و متهمان جهت 
روشن شدن زوایاي پنهان پرونده در اختیار 
اداره دهم پلیس آگاهي پایتخت قرار گرفتند. 

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر فاتب 
از انهدام باند بزرگ و دستگيري چهار 
قاچاقچــي در يکي از محلات شــرق 
تهران خبر داد و افزود: در بازرســي 
ماده  کيلوگرم   40 متهمان  مخفيگاه  از 

روانگردان گل کشف شد. 
سرهنگ حسین باباپور رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخــدر فاتب در تشــریح جزییات 
این خبر گفــت: در پي ارجاع چندین فقره 
گزارش و شکایات مردمي مبني بر فعالیت 
مجرمانه چند نفر از مواد فروشان پایتخت، 
پرونده اي در این رابطه تشــکیل و تیمي از 
ماموران پایگاه ششم این پلیس رسیدگي به 

موضوع را برعهده گرفتند.
 باباپور در ادامه افــزود: در تحقیقات انجام 
شده از سوي ماموران مشخص شد متهمین 
اقــدام به فروش مواد مخــدر مي کنند که 
این موضــوع موجي از نارضایتــي را براي 

شهروندان به وجود آورده است. وي در ادامه 
اعلام کرد: با پیگیري هاي محلي و تحقیقات 
گســترده و اطلاعات مفیــدي که ماموران 
پلیس در بررســي هاي میداني به دســت 
آوردند ســرانجام مختصات و آدرس دقیق 
مخفیگاه متهمین در شرق تهران شناسایي 
و اقدامات مقدماتي شامل اخذ مجوز قانوني 
جهت ورود به مخفیگاه و آماده ســازي تیم 
عملیاتي براي اقدام غافلگیرانه و دستگیري 

قاچاقچیان به عمل آمد. 
به گــزارش خبرگزاري پلیــس، این مقام 
انتظامي افزود: بــا توجه به انجام تحقیقات 
تکمیلــي پرونده و ارائه گــزارش به مرجع 
قضایــي، مجــوز قانونــي جهــت ورود به 
مخفیگاه و بازداشــت متهمین صادر و روز 
گذشــته تیم عملیاتي پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فاتب به محل اعزام شــد و با رعایت 
جوانب قانوني با شــگردهاي خاص پلیسي 

وارد مخفیگاه متهمین شدند که متهمین با 
دیدن مامورین قصد فرار داشت که بلافاصله 
دستگیر و در بازرسي از مخفیگاه ۴0 کیلو 
گرم گل کشف شد و متهمین به همراه مواد 

مکشوفه تحویل مقام قضایي گردیدند. 
رئیــس پلیس مبارزه با مــواد مخدر تهران 
بزرگ در پایان خاطرنشــان کــرد: پلیس 

و دســتگاه قضائي مصمم اســت با کساني 
که با قاچاق،توزیــع و خرید و فروش مواد 
مخدر امنیت و ســلامت عمومي شهروندان 
را تهدید و باعث فروپاشي نظام خانواده مي 
شوند برابر قانون به شدت برخورد کند و در 
این مســیر از هیچ تلاش و کوششي دریغ 

نخواهد کرد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري فروشنده 
مواد مخدر که اقــدام به توزيع انــواع مواد مخدر 
درمحدوده«شــهرري« مي نمود، خبر داد و گفت: از 

متهم يک کيلو گرم مواد مخدر از نوع ترياک کشــف 
گرديد. 

سرهنگ »محمدقاســم طرهاني« عملیات فرمانده انتظامي 
شهرستان ري در تشــریح این خبر بیان داشت: در راستاي  
مطالبــات مردمي و دریافت خبري در هفته هاي اخیر مبني 
بــر اینکه فردي با هویت معلوم اقــدام به فروش مواد مخدر 
در محدوده«شــهرري« مي نماید، موضوع بصورت ویژه در 
دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان قرار گرفت.  
وي افزود: با انجــام کارهاي دقیق اطلاعاتي و اســتفاده از 
شگردهاي خاص پلیسي زمان و محل فعالیت خرده فروش 
شناســایي و در همین ارتباط پــس از انجام هماهنگي هاي 

لازم در بیست و چهارم آذر ماه امسال به محل اعزام شدند و 
متهم را در یک عملیات ضربتي و غافلگیرانه دستگیر گردید. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، فرمانده انتظامي شهرستان ري 
در ادمه ابراز داشــت: در بازدید از مخفیگاه متهم یک کیلو 
گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشــف که به همراه متهم به 
کلانتري انتقال داده شــد. سرهنگ طرهاني در پایان با بیان 
این که متهم پس از تشکیل پرونده و پایان تحقیقات تحویل 
مراجع قضائي گردید، افزود: از تمامي شهروندان درخواست 
مي کنیم با هوشیاري و آگاهي کامل خود را از گرفتار شدن 
در دام شیطاني اعتیاد بیمه کنند و هر گونه موارد مشکوک 

را از طریق تلفن ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

دستگيري جاعلان اسناد هويتي در تهران

انهدام باند قاچاق در پایتخت

دستگیري سوداگر مرگ در شهرري

کشف 40 میلیاردي انواع کالاي قاچاق در بازار تهران زورگیر هنگام زاغ زني شهروندان دستگیر شد
رئيــس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشــف بيش از 42 هزار قوطي 
نوشيدني انرژي زا و ژل شست و شو قاچاق به ارزش 40 ميليارد ريال خبر داد. 

سرهنگ کارآگاه »مهدي افشــاري« توضیح داد: با انجام اقدامات فني و پلیسي ماموران 
این پلیس موفق به کشــف یک باب انبار کالاي قاچاق در محدوده بازار تهران شدند. وي 
عنوان داشت: تیمي از ماموران مسئولیت پرونده را برعهده گرفتند و به دست آوردن مالک 
یک انبار کالا در محدوده خیابان » خیام« تهران  با همکاري رانندگان خودروهاي شوتي 

مقادیري بطري  نوشیدني و مواد شست و شو  به این مکان انتقال داده اند.
 بــه گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي با اشــاره به اینکــه مالک انبار کالا در 
حال توزیع کالاي قاچاق به بازار مصرف بود ادامه داد: تحقیقات پلیســي حکایت از این 
داشت که کالاها از شهرهاي مرزي جنوب کشور به این مکان انتقال یافته است. سرهنگ 
افشــاري به اخذ مجوزهاي قضائي اشــاره کرد و ادامه داشت:  در بازدید از این مکان ۳۵ 
هزار و ۴۴۸ بطري نوشیدني انرژي زا و 7 هزار و ۶۸۶ بطري ژل شست و شو فاقد بارنامه 
و مجوزهاي گمرکي کشــف شد.   این مقام پلیسي بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالي 
اموال کشــف شده را بیش از ۴0 میلیارد ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: اغلب کالاهاي 
قاچاق ورودي به کشور فاقد کیفیت و استاندار لازم مي باشند و سلامت مصرف کنندگان 

را به مخاطره مي اندازند. 

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق زورگير سابقه دار 
هنگام زاغ زني شهروندان خبر داد. 

ســرهنگ »محمد افشار« در تشریح این خبر بیان داشــت: در پي اجراي طرح مبارزه با 
زورگیري و سرقت تیم گشت کلانتري ۱۳۹ مرزداران دست به کار شده و گشت زني هاي 
هدفمند خود را آغاز کرد. این مقام انتظامي اضافه کرد: ماموران گشــت حین گشت زني 
در محدوده بلوار »اشــرفي اصفهاني« تهران  فردي را که به طرز مشکوکي در حال پیاده 
روي بین شــهروندان و زاغ زني آن ها بود مشــاهده کردند و مشکوک شدند. وي توضیح 
داد: بلافاصله  ماموران این فرد را تحت مراقبت قراردادند و در حالي که قصد زورگیري از 
شهروندي را داشت ماموران به سرعت وارد عمل شدند و متهم را پس ازم دتي تعقیب و 
گریز دستگیر کردند. به گزارش خبرگزاري پلیس، وی ادامه داد: از متهم یک قبضه سلاح 
سرد، یک دستگاه تلفن همراه سرقتي و مقداري وجه نقد کشف و متهم براي بررسي هي 
پلیســي به کلانتري انتقال یافت.  وي گفت: متهم در کلانتري به زورگیري از شهروندان 
اعتراف و با تجمیع پرونده هاي مشابه تا کنون ۶ مال باخته متهم را شناسایي کردند.  این 
مقام انتظامي با بیان اینکه تحقیقات پلیسي در این خصوص ادامه دارد گفت:  شهروندان  
با رعایت توصیه هاي پلیسي از درگیري با زورگیران خودداري  کنند و در صورت مشاهده 
زورگیري  و امداد خواهي شهروندي بلافاصله با مرکز فوریت هاي پلیسي تماس بگیرند. 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۳۶0۳0۶۲7۱00۲۹7۴ مورخ ۱۴0۳/0۸/0۸ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
ناحید شــایگی نیک فرزند حسن به شماره شناسنامه ۵7۱۶7 در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۲۲۲۹/۴7 مترمربع قسمتی از پلاک ۵0 اصلی بخش ۹ واقع 
در بلوار شــهید آوینی پنجتن ۴۵ شــهید بوکانی ۲ انتقال به طریق الارث از مالکیت 
مرحوم حسن شایگی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره  تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.  بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.  م الف: 4295
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10

بهروز صائبیتاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 
رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۳۶0۳0۶۲7۱00۲۹7۶ مورخ ۱۴0۳/0۸/0۸ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنــج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا شــایگی نیک فرزند حسن به شــماره شناسنامه ۵7۱۶7 در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۵0 مترمربع قسمتی از پلاک 
۵0 اصلی بخش ۹ واقع در بلوار شــهید آوینی بعد از شــهید آوینی ۵7 انتقال به 
طریق الارث از مالکیت مرحوم حســن شایگی محرز گردیده است.  لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م الف: 4293

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10
بهروز صائبیتاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 

رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۳۶0۳0۶۲7۱00۳۱۳۶ مورخ ۱۴0۳/0۸/۱۵ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنــج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم بتول شــایگی نیک فرزند حسن به شــماره شناسنامه ۱۲00 در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲0۴7۵/۴۴ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۵0 اصلی بخش ۹ واقع در بلوار شهید آوینی بعد از شهید آوینی ۵7 سمت 
چپ انتقال به طریق الارث از مالکیت مرحوم حســن شایگی محرز گردیده است.  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این 
اداره  تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.  بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.  

م الف: 4291
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 
بهروز صائبی
رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد


